
                         CITTA DI GIUGLIANO IN CAMPANIA
                         Città Metropolitana di Napoli

                          Corso Campano 200 – Giugliano in Campania  (Na)                  
 

ORDINANZA N.  8  DEL 04/03/2022         

APERTURA AL PUBBLICO DEL CIVICO CIMITERO COMUNALE PER IL GIORNO 8 MARZO 2022

IL SINDACO

VISTO l’art.105 comma 1 del vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria

VISTO il Decreto L.vo 267/2000

VISTI gli ordinari orari di apertura del cimitero così compresi:

lunedì sabato 8.00 13.00/15.00 – 18.00 (orario estivo) 8.00 13.00/ 15.00 – 17.00 (orario invernale) -
domenica e festivi ore 8.00 – 13.00 – chiusura martedì

ORDINA

l’apertura al pubblico del Civico Cimitero comunale per il giorno martedì 8 marzo 2022 dalle ore
08.00 alle 13.00 e dalle ore 15 alle ore 17, garantendo gli accessi in sicurezza e nel rispetto delle
normative vigenti.

DISPONE

1. Che la presente ordinanza sia portata a conoscenza della cittadinanza mediante :

a) affissione  all’Albo  Pretorio  on  line  del  Comune  e  nell’apposita  sezione  “ordinanze”  del  sito
internet del Comune dando atto della immediata esecutività della stessa;

b) affissione presso il Cimitero Comunale per permettere l’agevole visione da parte dei cittadini;

c) ampia comunicazione attraverso la pubblicazione sulla home page del sito web comunale;

2. Che la presente ordinanza sia trasmessa a:

- Ditta VI.MA.RA. s.r.l. incaricata dell’esecuzione della presente Ordinanza, garantendo gli accessi
in sicurezza e nel rispetto delle normative vigenti.

- Ufficio Polizia Locale per gli adempimenti di competenza

- Prefettura di Napoli, locale Stazione Carabinieri e Commissariato PS.

AVVERTE

Che il presente provvedimento è immediatamente efficace dalla data della sua adozione. E’ fatto
obbligo a chiunque spetti di osservarlo e di farlo osservare.

INFORMA CHE

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al tribunale amministrativo regionale, entro
60 giorni dalla conoscenza dello stesso provvedimento, oppure il ricorso straordinario al Capo dello
Stato entro 120 giorni dalla stessa data. 

                                                                                                         IL SINDACO

                                                                                                Dr. NICOLA PIROZZI

IL DIRIGENTE

Arch. Paola Valvo  

  

La stampa del presente documento costituisce copia analogica del documento informatico, predisposto ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs.
82/2005, in conformità alle Linee guida, firmato digitalmente, conservato e disponibile presso l’ente che l’ha prodotto, ai sensi dell’art. 3-
bis commi 4-bis e 4- ter dello stesso D. Lgs.

063064.c_e054.REGISTRO UFFICIALE.U.0025263.04-03-2022.h.12:39


		2022-03-04T11:51:55+0100
	Paola Valvo


		2022-03-04T12:14:30+0100
	Nicola Pirozzi




